COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

148

MINISTERIO DEL DEPORTE

Reporte

rptComprobanteGastos rdic J

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

157.35 /

U. Ejecutora: 0001 | COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE
Unid. Desc: 0000 013 |04 2023 K] 30
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ1-2023-0182-MEM 21
RPA RTO DEV
I d |
. DEVENGADO Gase e OTROS GASTOS T 1]
Cuanta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0801637356 |CALAHORRANOQ MITE STALIN ENRIQUE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 990102 0801 001 0000 0000  Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en 157.35
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO 157.35
IVA 0.00
SUB - TOTAL 157.35
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR
SONV: CIENTO CINCUENTA Y SIETE DOLARES CON 35/100 CENTAVOS
DESCRIPCION;: CALAHORRANO STALIN. - PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR DEL 13 AL 15 NOVIEMBRE 2022 A LA CIUDAD DE BANOS-AMBATO

PARA REALIZAR EL TRASLADO Y MOVILIZACION A FUNCIONARIOS DE LA COORDINACION ZONAL 1 PARA DAR SEGUIMIENTO
A DEPORTISTAS Y ASISTIR A LA INAGURACION DE LOS JUEGOS NACIONALES ESTUDIANTILES.

DATOS APROBACION

LN,

APROBADO:

ESTADO
APROBADO
FECHA:
18/04/2023

Directot Financiero

y



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic l
U. Ejecutora: 0001 | COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012 |04 2023 30 30
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ1-2023-0182-MEM 21
1
RPA RTO DEV
ﬁ:;;:;,‘; COMPROMETIDO Grame de OTROS GASTOS T T 1|
Cuenta

Banco: Monetaria:

Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 0801637356 |CALAHORRANO MITE STALIN ENRIQUE I

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
12/04/2023

Funcionarie Responsable Director Financiero




CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
IWI-CI1-012-2022

. o _
, INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACIO
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’—“ ) - SOLICITUD BE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORlecLéN PARKEL CUMPLIMIENTO DE SERMICIOS
INSTITUCIONALES: 09-CMS-CZ1<2022

-

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa);  11/11/2022-

CALAHORRANO MITE STALIN

VIATICOS E ® i MOVILIZACIONES ‘ ] SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION { l
DATOS GENERALES
[APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

CONDUCTOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVIEIO INSTITUCIONAL:

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

BANOZ -AMBATO-TUNGURAHUA COORDINACION ZONAL 1 DEPORTE -~
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-azaa} {hh:mm} {dd-mmm-aaaa) (hh:mm]j )
. ) p
13/11/2022 10H00 -~ 15/11/2022 23H45
RERVIDORES QUE INTEGRAN LGOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: .
Lcda. Nicole Estupifidn M. y Sr. Stalin Calahorrano Mite s

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Trasiadar a la Coordinadora Zonal 1 Lcda. Nicole Estupifian M./hﬁta la ciudad de bafios para realizar seguimiento a.
deportistas y a la ciudad de Ambato para asistir a la Inauguracién de los Juegos Nacionales Estudiantiles :

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{Aérao, terrestre, maritimo, NOMBSRE DE RUTA
otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
. ESMERALDAS- S R )
TERRESTRE | MIN. DEPORTL/ - Y : ‘ $ /1 - ‘
i J BANOS 13/11/2022 | 10HOO | 13/11/2023 17H30
TERRESTRE MIN. DEPORTE BANOS-AMBATO | 13/11/2022. | 20H00 | 13/1172022 21HO0
AMBATO-
TERRESTR MIN. 1151k - j
E IN. DEPORTE ESMERALDAS 15/1%/2022 | 18HOO- | 15/11/2022 23H45
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NCMBRE DEL BANCO: TIPC DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
BANCO DEL PICHINCHA AHORRO 3902809400

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SQOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Nombre: Stalin Calahorrano Mite
Cargo: CONDUCTOR
C.I.: 0801637356

Nompbre: Leda.. Nicole Estupifian Martinez
Carga: COORDINADORA ZONAL 1

FIRMA DE LA MAXIMA .WTOR!DAD 0 5U DELEGADO

.

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
imenos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el casc de que por necesidades institucionales la

y

ri
Nobb(wﬁcd . Nicole Pstupifian Martinez
argo: GOORDINADDRA ZOMAL 1

lautoridad Nominadora autorice.
« De no existir dispanibilidad presupuestaria, tanto la solicitud come la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucicnal.
Ests prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatario, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
delegado.

L
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INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NROQ. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE FECHA INFORME: {dd-mmm-aaaa)
SERV!CIOS INSTITUCKONALES: .
09-CMS-CZ1-2022 21/11/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: ) PUESTO QUE OCUPA:
CALAHORRANG MITE STALIN o CONDUCTOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: o NOMBRE DE LA UNIDAD A-LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
BANOS -AMBATO-TUNGURAHUA COORDINACION ZONAL 1 DEPORTE

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Lcda. Nicole Estupifian M. y Sr. $talin Calahorrano Mite

INFORME DE ACTVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Trasladar a la Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Estupifian M. hasta la ciudad de bafios para realizar seguimiento
a deportistas y a la ciudad de Ambato para asistir a la Inauguracién de los Juegos Nacionales Estudiantiles

DOMINGO/13/11/2022

10HO0 Salida Transportar a la Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Estupifian desde la ciudad de Esmeraldas con

destino a la ciudad de Bafios

17H30 Llegada Transportar a la Coordinadora Zonal 1 Lcda. Nicole Estupifidn a la ciudad de Bafios

20HD0 Salida Transportar a la Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Estupifidn desde la ciudad de Bafios con destino

a la ciudad de Ambato

21HOO Llegada Transportar ala Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Estupifian a la ciudad de Ambato
21H15Entrada al hotel /'

f,

LUNES/14/11/2022

09H00 Salida Transportar a la Coordinadora ana'l 1 Leda. Nicole Estupifian desde el hotel hasta el Estadio Belia
Vista lugar donde se llevara a cabo la Inaugyf'amon de los Juegos Deportivos Nacionales Estudiantiles

09H15 Llegada al Estadio Bella VISta'

15H00 Salida desde el estadio BeJk Vista hasta mecanica

15H30 Llegada a mecdnica

20HO0ENtrada al hotel

MARTES/15/11/2022 -
08HO Salida del hotel a la mecanica
08H30,-Llegada a la mecanica .

18HO0O0 Salida desde ta ciudad de Ambato con destino a la ciudad Esmeraldas

MIERCOLES/16/11/2022

01H30 llegada ala ciudad de Esmeraidas

ITINERARIO SALIDA - LLEGADA NOTA
FECHA / - o ; . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizade en el
(dd-menm-aaa) 13/11/2022° |  16/11/202% § ’

cumplimiente del servicio institucional, desde la salida del lugar de

-residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

e e
et 10h00. 01h30 -

Terd i od4-d Lot
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* Documenta fremada slectronicamente por

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-1106-MEM

Esmeraldas, 11 de noviembre de 2022

PARA: Sr. Stalin Enrique Calahorrano Mite
Chofer

ASUNTO: Autorizacidn de comisién de Servicio a la provincia de Tunguragua

De mi consideracion:

Por medio del presente se autoriza el desplazamiento a la provincia Imbabura desde el 13,

al 15 de noviembre del 2022 con el objetivo de realizar las siguientes actividades:

®  Agistencia a Inauguracion de Juegos Nacionales Estudiantiles
& Sepuimiento a delegaciones provinciales de la zona 1

Para lo cudl el Sr Stalin Calahorrano transportard a la Coordinadora zonal {1 del
Ministerio de Deporte. '

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Leda. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez
COORDINADORA ZONAL 1

Copia:
Srta. Ing. Lily Yuliana Castro Bagui
Técnico de Archivo - SPA3

1/1
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Memorando Nro. MD-CZ1-2022-1116-MEM

Esmeraldas, 15 de noviembre de 2022

PARA: Sr. Stalin Enrique Calahorrano Mite
Chofer

ASUNTO: EXTENSION DE COMISION DE SERVICIOS DEL 13 AL 16 DE
NOVIEMBRE DEL 2022

De mi consideracion:

Mediante documento MD-CZ1-2022-1106-MEM, de fecha 11 de noviembre del 2022,s¢
autorizd el desplazamiento a la ciudad de Ambato desde el 13 al 15 de noviembre del
2022 con el objetivo de realizar las siguientes actividades:

#® Agsistencia a Inauguracién de Juegos Nacionales Estudiantiles
® Stalin Calahorrano transportard a la méxima autoridad de la Coordinaciéon Zonall en
calidad de conductor

Seguidamente a lo referido, autorizo extension de comision hasta el dfa 16 de noviembre
del 2022, a fin de que pueda resolver el dafio que le ocurrié al vehiculo institucional el
cual estaba cumpliendo comisién de servicio en la ciudad de Ambato por la inauguracidn
de los Juegos Nacionales Estudiantiles.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Leda. Jennifter Nicole Estupifian Martinez
COORDINADORA ZONAL 1

Copia:
Srta, Ing. Lily Yuliana Castro Bagui
Téenico de Archivo - SPA3

JENNIFFER NICOLE
} ESTUPINAN
x MARTINEZ

; 1/1

* Documenta firmado slectrdnicameants por
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Memorando Nro. MD-CZ1-2023-0213-MEM

Esmeraldas, 20 de marzo de 2023

PARA: Sr. Stalin Enrique Calahorrano Mite
Chofer

ASUNTO: AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO INSTITUCIONAL

De mi consideracion:

Mediante documento MD-CZ1-2022-1106-MEM. de fecha 11 de noviembre del 2022se autorizd cl
desplazamicnte a la ciudad de Ambato desde el 13 al 15 de noviembre del 2022 con el objetivo de realizar las
siguientes actividades:

® Agislencia a Inauguracion de Juegos Nacionales Estudiantiles
® Stalin Calahorrane transportar a 1a maxima autoridad de a Coordinacién Zonall en calidad de conductor

Mediante documento MD-CZ1-2022-1116-MEM. de fecha 15 de noviembre del 2022.se autorizd la extensién
de comisidn hasta ¢l dia 16 de noviembre del 2022, a fin de que pueda resolver el daio que le ocurrié al
vehicule institucional el cual estaba cumpliendo comisién de servicio en la ciudad de Ambato por la
inauguracion de los Juegos Nacionales Estudiantiles.

Por lo  expuesto s¢c  dejan  insubsistentes  los  documentos  MD-CZ1-2022-1106-MEM  y
MD-CZ1-2022-1116-MEM, quedando la autorizacion de salida de ta siguicnie mancra:

Fecha de la comisidn: del 13 al 16 de noviembre del 2022
Provincia a la que se desplazan: Tungurahua - Ambato
Actividades a realizar:

® Asistencia a Inauguracidn de Juegos Nacionales Estudiantiles
® Transportar a la maxima autoridad de la Coordinacidn Zonall en calidad de conductor
& Resolver dafio de vehiculo institucional en la provineia de Tungurahua

Con sentinuentos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento finnado electrénicamente

Leda. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez
COORDINADORA ZONAL 1

Copia
Srea. Ing. Laly Yuliana Castro Bagui
Técnico de Archivo - SPA3

Mimisterio dei Deporte PR -~

" Decumnento krmade slsctrémcamanta por Quipux
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. GUILLERMO LASSO
-> Gob|erno PRESIDENTE
7 del Encuentro |
TAMERE e
Memorandoe Nro, MB -2022-1161-MEM
Esmeraldas, 22 de noviembre de 2022
PARA: St. Mgs. Carlos Efraln Caicedo Valladares
Coordinador General Administrative Financiero
ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO DE VIATICO POR CONCEPTO DE COMISION CUMPLIDA.
Mediante la presente me dirijo a usted con la finalidad de solicitar, gentilmente auvtorice a4 quien
corresponda el pago de Liguidacion de Vidticos, por Comisién Institucional realizada, para lo cual
encontrard el respectivo detafle de la comisidn cumplida con los documentos de respalde en fisico, fox
mismeos que llegardn a su despucho.
INFORME !;;( - }}ji:\("HA (‘()MISION DESTING
e ANieno o T T :
TRASLADAR A LA
COORDINADORA ZONAL. |
LCDA. NICOLE ESTUPINAN M.
HASTA LA CIUDAL DE BANOS
‘ ‘ PARA REALIZAR SEGUIMIENTO BANOS-
009-CMS-CZI-MD-202213/117202216/1 1/2022A DEPORTISTAS Y A LA CIUDADAMBATO- ;
: ; DE AMBATO PARA ASISTIR A TUNGURAHUA ¢
LA INAUGURACHON DE LOS
JUEGOS NACIONALES
ESTUDIANTILES
Con sentimientos de distinguida consideracidn,
Atentamente,
Documenta firmado clectrinicamente
Sr. Stalin Earique Calahorrano Mite
CHOFER
ANERLS:
- camscanner_11-22-2022 12 28 pdi
- camscanner §1-22-2022 1233 mif
- camscanner, 11-22-2022 12 34 pdf
- camscanner_ 11-22-2022_12.36.pdf
- camscanner 11-22-2022 123G xIf
- camscanner F1-22-2023 1200 pdf
- camscanper [1-22-2022 1241 pdf
- camseaneer_11-22-2022 12,42 pdf
- vamscanner 11-22-2022 1243 pdtf
- formularicordenmoviizacion_ambate.pdf
- mnd-cx 1-2022- 11 (0-mem.pdt
- vige_ 9- 2022 ambuto-tungurahua-_soliciiud_de_cumplimiemo_de_servicio-signed-signed-signed. pd i
- vinge Y- 73()22-;1“1hum—tu1ngnmhun_:_ini'urmu__dc_cumpiimicnmfdc;crvicin-Rigncci-signcd-signcd.pdl‘
I . R S o e h L . . #’
T DRI feminl CICTnTRmente e T ' '(t;. .”‘175'\;{?: B . L ) o . 7 5 "z







R NV
‘ GUILLERMO LASSO

:)’ Gobierno ! ERESIDENTE

1 del Encuentro

Memorande Nro. MD-CZ1-2022-1161-MEM

Esmeraldas, 22 de noviembre de 2022

Copia:
Sra. Eeda. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez
Coordinadera Zonal |

SroCarlos Alberte Nicto Carrillo
Oficinista

T Davemenin frmada eloctrcamente por

H ‘(\:'V‘i }I . . - Coa e - ; 212







ORDEN DE MOVILIZACION No. 93
{Fuera de ia jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién COORDINACION ZONAL 1 - DEPCRTE

RUC 0860046070001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad ESMERALDAS VG /"

r

Fecha de Vigencia Desde 2 221113 Hora  09:00 Hasta 2022-11-15 Hora  23:50

/

Motivo Maovilizacién: Sra. Nicole Estupifan, Sr, Stalin Catahorrano, en calidad de conductor.
Actividad para realizar:

Traslado para asistir a |la inauguracién de los Juegos Nacionaies Estudiantiles

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION P
lo
Fecha 2022.1%-11 S No. Comunicacion  Memorando Nre. MD-CZ1-2(22-
1103-MEM
Lugar Origen ESMERALDAS-

Lugar Destino TUNGURAGUA

Kilometraje Inicio 389500 Kilometraje Fin 391000

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  CALAHORRANO MITE STALIN ENRIQUE Cargo CHOFER

Ndimero de Cédula { Pasaporte 0801837356 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI7290 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
Color DORADC Numero Matricula  A3134462

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  NICOLE ESTUPINAN MARTINEZ Carge COORDINADORA ZONAL

Realizado Por RAMIREZ YANEZ MARTHA MARIA
Fecha de Emisién  2022-11-11 11:52
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-t del Encuentro

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-1106-MEM

Esmeraldas, 11 de noviembre de 2022

PARA: Sr. Stalin Enrique Calahorrano Mite
Chofer

ASUNTO: Autorizacion de comisian de Servicio a la provincia de Tunguragua

De nu consideracion:

Por medio del presente se autoriza el desplazamiento a la provincia Imbabura desde el 13
al 15 de noviembre del 2022 con el objetivo de realizar las siguientes actividades:

® Asistencia a Inauguracion de Juegos Nacionales Estudiantilcs
® Scpuimicnio a delegaciones provinciales de la zona |

Para lo cudl eb Sr Stalin Calshorrano transportard a la Coordinadora zonal 1 del
Ministerio de Deporte.

Con sentimicntos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrinicamente

leda. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez
COORDINADORA ZONAL 1

Copia:
Srta. Ing. Lily Yuliana Castro Bagui
Téenico de Archivo - SPA3

Y viaLs Leanng g
-T!:NNIFFER NICOLE
£ ESTUPTHAN

Wy MARTINEZ

* DOGLnEA: frmads iooinicamente por

171






“ - CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucien: MINISTERIOQ DEL DEPORTE NQ. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE 3 09 03 23
Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION
01 oo 000 001 990102 0801 001 0000 0000  Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$2,683.80

$2,683.80

SON: DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES DOLARES CON 80/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En atencion al memorande No. MD-CZ1-2023-0182-MEM, certifico [a disponibilidad presupuestaria para la tarea "Viaticos al interior"-Obligaciones de Ejercicios

Anteriores por Gastos en Bienes y Servicios. Cadige Tarea CZ1.020.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
09/03/2023

Funcionario Responsable Directer Financiero







FOR - CAF— RF—-06 Version: 01 Fecha de Vigencia 18/10/2013

Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
***pregentacion de
No. fecha Nombre Comercial No. De Factura L RUC Valor Factura valida mmnEqw validada en el
) e . o . hasta sistema SRI
s L \ e P 51 NO
1 14/41/2027 PENSION MADRID ~ 002-001-1932)7 1803811270021 80,00 11/10/20 X
TOTAL 80,00
FACTURAS DE ALIMENTACION
***presentacion de
F li i
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor actura valida mmnEq.m validada en el
] . hasta sistema SRI .
P . , _ S _~No
1 137117202211 vAQUERD - . 006-002-79371712888112001 ~ | _~ 4,007 X v
2 14/11/2622 PRt 0S DCAMPO-" 003 001-51497]173631799300L "}~ 5,60 27/9/2023 X
3 15/11/2022[CENTRO PORTUGAL 001-002-100FA 803524857001 7,75 . X
4 15/11/2022{SALAZAR PARRA DANIELA 001-100-305(1717451379001 12,00 X
TOTAL 29,35
FACTURAS DE MOVILIZACION
***presentacion de
. o | Factura valida | Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor hasta sistema SR
sl NO
TOTAL

+x%| g funcionarios deberdn validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob ec} e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

Elaborado por: e,
RTINS STALIN ENRIQUE

RILE CALAHORRANO

[= 3
Nembre: Stalin Calahorrano Mite
C.l: 0801637356




M > Facturacion Fisicay Validez de comprabantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1803811270001 1130580093 |
Tipo documento Nimero documento {
Factura 002-001-1932 \

Fecha emisidn

14/11/2022

El documento consultado se encuentra autorizada por el SR), y debera contener los siguientes datos.

ZURITA QUIRCLA JORGE LUIS HOSTAL MADRID AMBATG
JUAN CAJAS 01-41 ¥ ABDCON CALDERON JUAN CAJAS D1-41 Y ABDON CALDERON
2023-10-11 9136

o Esta consulta no sustenta |z existencia real de la transaceion, ni valida requisitos de llenade del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en ia determinacion de |a obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributes
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadige Organico Integral Penal.



o~

Verénica Zurita Castro

El Vaguers

Dir Matriz: Via Quito Km. 5 1/2

Telf. 0885588133

Dir Sucursat Via Quito Km. 5 12
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

-

RUGC:
FACTURA

No. 006-002-000000293

NUMERQ DE AUTORIZACION
131120220417 1288811200120060020000002930000007212

FECHAY HORA

CE 05:00
1 AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NCORMAL
CLAVE DE ACCESO

Il

1742888112001

2022-11-13714.59-41-

Tl

1314202201° 712688811200 120060020000002030000007212

|

Razdn Soci ST, WL%)RRANO ' /,./“' /
Fecha Emis 1}5 2022 Fecha Vencimi 141/2022 y RUC / Cl: 0B01637356
Cod. Cant Descripeion Precio Precio
Principal Unitar Total
ALMA 1 Almuerzo 357 357
—1H>muacicm Adic I "
| SUBTOTAL 12% 3,57
Direcc ESMERALDAS SUBTOTAL 0% 500
Em.ail statin_197Zcz1@hotmail.com SUBTOTAL No sujeto 0'00
Teléfo 0986071754 Vended u
Usuari  SUSANA Creaci 131142022 14:33:36 iziﬁ;ﬁ;w%s Zzg
Observac CE 0‘00
cPe A 12% 0.43
Farma Pago Monto Dias Pt PROPINA ‘0,00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERC 4,00 0 VALOR TOTAL 4!09/ d

Pagina 1 de 1



17111/22, 9:54 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Documerntos retacionadaos

Detaile del comprobante

Tipo de "aclura
comprobante

Clave de accesp 13112027011712885112001 2006002000000293000000 7212
Nro. Autorizacign 13112022011712888112001 2006002000040293000000721
Fecha autorizagion 2922-11-1314.59:410

Ruc emisor 1712888112091 Y
Razén social ZURITA CASTRO EDITH VERONICA \
emisor

Mo tiene documentos relacionados \

I A S ER F e
EET RIS B SO 1Y IO

HY LEEEEY EFE SR

https:!lsﬁeniinea.sri.gob.ec/comprobanles—eiectronicos-intemeUpuincolvaIidezComprObantes.jsf

M



POLLOS D’CAMPO

MARINO VILLACIS
IVONNE JANNETH

OBLIGADD A LLEVAR CONTABILIDAD

Direccion: Rarrio Centro, Av. Cevallos 5-98 ¥ Castille

email.: pollosde@hotmail.es » ivymarine7@gmail.com
Telf.: (03) 2842762 -.M Ecuador

RUC. 1716317993001
FACTURA

003-001-

N 0051497,

AUT. SRI: ¥13051270_26 )

DIRECCION: “Z (of T

[ cLiENTE: 6’&% Gﬂ Lnuyﬁw RU.C: (D 80 -4"6 3{}3';
[bireccion: Zxigen has | veoua l"{;- I ~2J22. ‘

CANT.| DESCRIPCION | vunm
POLLO ENTERO
1/?2 POLLO /
¥ |1/4 PoLLO D .00
1/8 POLLO
CONSOME

PORCION DE PAPA FRITA

PORCION DE PAPA ENTERA

PORCION ARROZ

QUESO

ENSALADA

COLAS

AGUAS

CERVEZA

TESALTIAS SPORT

L RESUMEN VENTAS DTARIAS

FORMA DE PAGO

Edeclive

Dinere
Elaciranico

Tarjala da_
Crodity/ Doglic
Otros

i Conforeme

Original: Adguirente - Copia: (miscy

na @] OL&
P GraficasParedes - Paredes 2urita Luis Guillerma « Cel.. 0995 603 279 - A é &
RUG: 1709493561001 « Aut N™ 14079 = def 50301 af 53500

FECHA AUT.: 27-09-2022 / VALIDO HASTA: 27-09-2023

SUBTOTAL % 5]' oC

__ SUBTOTALO%

SUB TOTAL

¢

VALORTOTAL] 6;;'

I
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A > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1716317993001 1130527026

Tipo documento Nirero documento |
Factura 003-001-51497

Fecha emisidn

17/11/2022

El documento consultado se encuentra autorizade por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

MARINO VILLACIS IVONNE JANNETH POLLOS D'CAMPO
AV. CEVALLOS 5-98 ¥ CASTILLO AV. CEVALLOS 5-98 Y CASTILLD
Otro 2023-09-27 14079

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Esta consulta no sustenta ia existencia real de |a transaczion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de fos tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de bertad.

Articule 298 del Cadigo Organico Integral Penal.



CENTRO

PORTUGAL

H ) 1

{ ™

PAUCAR MAYORGA MARIAALEJANDRA

HOTEL PORTUGAL
Dir Matriz; JUAN CAJAS 01-36 Y ABDON CA
Telf. 032822476

OBLIGADO ALLEVAR CONTABILIDAD NG

Contribuyente Régimen RIMPE

\, v,

RU.C 1803524857001

e

e

rd
“

FACTURA,

Ne 001-002-000001001

NUMERQ DE AUTORIZACION
1511202201180352485700120610020000010010600007213

FECHAY HORA 2022-11-15709-58:12-

DE 0500
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISICN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

SRR

1511202201° 80352485700120010020000010010000007213

V2

Razon Soi S/A?’CALAwRRANO MITE N
Fecha Emis 4511112022 /7 Fecha Vencimi 15/11/2022 RUC / Cl: GBD1F3\73‘§565(
! | |
g L I . i
Cod. Cant Descringi Precio Precio
escripcion
Principal Unitar Total
h9vz3ncBhviob58m7h446 1 ALMENTACION 5.92 6,92
—{Infon'nacién Adic t
_ SUBTOTAL 12% 6,97
Direcc ESMERALDAS SUBTOTAL 6% 2.00
Email statin_197Zcz1 @botmai com SUBTOTAL No siuieto
Teléfo 0986071754 Vended ! 0.00
. ) SUBTOTAL SIN IMPUES 6,92
Usuari MARIAALE Creaci 1541172022 95624 -
DESCUENTO % 0.00
Observac CE -
CPC 0,0G
IVA 12% 083
Forma Pago Monto Dias Pl PROPINA 0,00
SiN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIEROD 7.75 0 VALOR TOTAL 775

Pagina 1 de 1



17/111/22, 5:48 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Documentos relacionados

Detalle del comprobante
Tipo de Facimwa
comprobante
Clave de acceso 15112622071803524857004 2001002000901 001 0OCO00 7213

Nro. Autorizacion '5120220118035248570071200 1002000001601 0000007213

Fecha autorizacion 204%-11-1509:58:12.0
Ruc emisor 1503524857001
Razon social PAUCAR MAYDRGA MARIA ALEJANDRA
emisor

No tiene documentos relacionados

Cdsanrceasitnd i foise coiaa g

https:/fsrienlinea.sri .gob.ecfcomprobantes-eiectmnicos-interneb’publico!vaIidezComprobantes.jsf

-
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[ 7
RUC 1717451379001
1 »
»
FACTURA
N°  001-100-000000305
NUMERO DE AUTORIZZCION
1511202201171745137900120011000000003051234567818
FECHA Y HORA DE e
p . AUTORIZACION 15/11/2022 23:11:45
SALAZAR PARRA DANIELA ESTEFANIA
AMBIENTE, PRODUCCION
DIRECCION AV QUITO S/IN KM 6 Y MEDIO EMISION: NORMAL
MATRIZ:
DIRECCION AV QUITO S/N KM 6 ¥ MEDIO CLAVE DE ACCESO
SUCURSAL i
! [
08LIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO : !
. 1511202201171745137900120011000000003051234567818
- yd - pa 2. A -
Razén Social! C}ALAE-K{R'RANO Wﬁ’: STAL‘ﬁ\E ENR!QUE/ RUCICY: 0801637356
Nombres vy Apellido / /
Fecha Emision: 4/1/2022 ) Guia Remision:
Cedigo Codige | Cantidad _BDescripcion Precio Descuento Precic
Principal | Auxiliar Unitario Total
DO0ODODGT 1|ALIMENTACION / 10,7143 0.00 )ef?w
1 .
FORMAS DE PAGO VALOR PLAZO TIEMPO SUETOTAL 12% A7
SIN UT!HLIZACION DEL SISTEMA 12,00 0.00 DIAS SUBTOTAL 0% 0,00
FINANCIERC SUETOTAL NO CBJETO WA 0,
SUETOTAL EXENTO VA Q0
INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 0,71
. _ CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE DESCUENTO 0.00
Djreccbn. ESMERALDAS ’ _ ICE Q‘OO
Clud_ad ESMERALDAS Telefom_}. VA 12% ) 423
Email stalin_1972cz1@hotmail.com PROBINA 0.00
Elaberado Por ADMINISTRADCR VALOR TOTAL 12,00

firma (recepcion)

Page 1 0f 1



17411722, 9:44 SRi - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS
Documantes relacionados

Delalle del camprabanta

Tipo de Factura
comprobante
Clave de acceso 15112022011 71745137900120011 000000003051 2345678+ 8

Nvo, Autorizacién *5112022011717451372001200+ DOOD0OC03051 234567815
Fecha autorizacion 2022-11-1523:11:45.0
Ruc emisor 1717451378001
Razén sockal SALAZAR PARRA DANIELA ESTEFANIA
emisor

Ng tiene documentos relacionados

https://isrienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publicoivalidezComprobantes. jsf
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20/3/23, 9:29 Correo: Stalin Calaherrano - Qutlook

L

hitps:/foutlock.office com/maii/sentitems/id/AAQKADRMNGMOMDF LTA4NMINDBhMCO50 TgxLTBmMzZiMDAINDkxMQAQAK2 1 PT7udSSDI%2. ..

1
Correccion de las observaciones al Informe de comisién Nro. 09-CMC-CZ1-2022

Stalin Calahorrano <scalahorrano@deporte.gob.ec>

Lun 20/03/2023 9:00

Para: Carlos Nieto <canieto@deporte.gob.ec>

CC: Carlos Caicedo <ccaicedo@deporte.gob.ec>;Mauricio Rodriguez
<mrodriguez@deporte.gob.ec>;Nicole Estupifan <nestupinan@deporte gob.ec>;Patricia Basantes
<pbasantes@deporte.gob.ec>

Estimado Carios Nieto.

Por medio de la presente envio adjunto los documentos solicitados para subsanar las observaciones
indicadas en el informe de comisién institucional Nro. 09-CMC-CZ1-2022, para su conocimiento y
acciones pertinentes.

ut - p
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T et
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i
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i visorts

L w__v_
NV
» Gobierno  Juntos
del Encygntro o legramos

De: Carlos Nieto <canieto@deporte.gob.ec>

Enviado: martes, 14 de marzo de 2023 17:27

Para: Nicole Estupifian <nestupinan@deporte.gob.ec>; Stalin Calahorrano <scalahorranoc@deporte.gob.ec>;
Anderson Rodriguez <aarodriguez@deporte.gob.ec>; Edison Castillo <ecastillo@deporte.gob.ec>

Cc: Carlos Caicedo <ccaicedo@deporte.gob.ec>; Mauricio Rodriguez <mrodriguez@deporte.gob.ec>; Patricia
Basantes <pbasantes@deporte.gob.ec>

Asunto: RE: Solicitud de revisidon de vidticos por pagar

Estimados
Compafieros Coordinacion Zonal 1
De mi consideracion:

Mediante la presente me permito adjuntar la matriz de las observaciones correspondientes a
comisiones de servicios institucionales afio 2022,

Particular que pongo en conocimiento para los fines pertinentes.

De: Carlos Caicedo <ccaicedo@deporte.gob.ec>

Enviado: martes, 7 de marzo de 2023 15:54

Para: Carlos Nieto <canieto@deporte.gob.ec>; Mauricio Rodriguez <mrodriguez@deporte.gob.ec>

Cc: Martha Ramirez <mramirez@deporte.gob.ec>; Stalin Calahorrano <scalahorrano@deporte.gob.ec>;

12
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dat Encuentro

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

SOLCITUD DE AUTOR!_ZACIéN PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
[NRC. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARAEL CUMPLIMIENTC 1E SERVICIOS

NSTITUCIONALES: ~09-CMS-CZ1-2022

o

1i/1172022 7

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa}:

VIATICOS | % | MOVILIZACIONES ] | SUBSISTENCIAS J | ALIMENTACION | i
" DATOS GENERALES :
IWPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL R?B / IPUESTO QUE OCUPA: //’
CALAHOR O MITE STALIN CONDUCTOR

CILIDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA QEL SER‘\HD}
BARES -AMBATO-TUNGURAHUA

COORDINACION ZONAL 1 DEPORTE

FECHA SALIDA HORA SALIDA - HORA LLEGADA
{dd- mmm-aaaa) {hhmim) //ka‘r@:m%\ﬁ&aal T Cthtemimy
. NN - i
13/11/2022 10HOO /1 /18112022 | 01H30 -
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: / lf
lLcda. Nicole Estupifidan M. y Sr. Stalin Calahorrano Mite \

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: T e

Trasladar a la Coordinadora Zonal 1 Lcda. Nicole Estupifian M. hasta la ciudad de bafios para realizar seguimiento a
deportistas y a la ciudad de Ambato para asistir a la Inauguracién de los Juegos Nacionales Estudiantiles

TRANSPORTE
" otros) ' TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
. dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hhimm
ESMERALDAS- - _ :
TERRESTRE MIN. DEPORTE BANOS 13/11/2022-°| 10H00-1 ¥3/11/2022 | 17H30
TERRESTRE MIN. DEPORTE | BANOS-AMBATO A13/11/2022 nggo'". 13/1142022 21H00
AMBATO- : o :
TERRESTRE MIN. DEPQORT o ;
"ORTE | MERALDAS 15/11/2022 | 18H0O | 16/11/2022 01H30
DATOS PARA TRANSFERENCIA T~ ”
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DF CUENTA:
BANCO DEL PICHINCHA AHORRO 3902809400

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Piemui: »
3 sznm " NICOLE

% esTopIfian

MARTINEZ

Nombre: Stalin Calahorrano Mite
Cargo: CONDUCTOR
C.1.: 0801637356

Nembre: Leda.. Nicole Estupifian Martinez
Cargo: COORDINADORA ZONAL1

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

P sieck ot
B TEwnIFFER  NICOLE
b ESTUBIRAN

e

MARTINEZ
SRR
..! o = Ty

Nombre: Leda. Nicola Estupifian Martinez
Cargo: COORDINADORA ZONAL 1

NOTA: Esta selicitud debera ser presentada para su Auterizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de tos servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales ia

Wutaridad Neminadora autorice.

+ De no existir dispanitilidad presupuestaria, tanto la selicitud cormo la
autorizacion quedaran insubsistentes
e [lintorme de Servicics Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de ;umplido el servicie institucional.
£51d prohibide conceder servicios institucionates durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepeionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad ¢ su

delegado.

Ministerio del Deporte
PDireccion:
Cachigo postai: i
Teléfonor B

A, Gaspar de Villarroe! E10-122 v 6 de Diviernbre
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INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTCRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA INFORME: {dd- mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES:
09-CMS-CZ1-2022 21/11/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
CALAHORRANO MITE STALIN CONDUCTOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTIHICIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDGR:
BANOS -AMBATO-TUNGURAHUA - COORDINACION ZONAL 1 DEPORTE /// '

SERVIDORES QUE {NTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Leda. Nicole Estupifian M. y Sr. Stalin Calahorrane Mite -

INFORME DE ACTIVIDADES Y PROBUCTOS ALCANZADOS

Trasladar a la Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Estupifidn M. hasta {a ciudad g¢ bafios para realizar seguimiento
a deportistas y a la ciudad de Ambato para asistir a la Inauguracién de Ios}tﬁegos Nacionales Estudiantiles

DOMINGOf13/11/2022

10HOQ§é!ida Transportar a la Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Estupifian desde la ciudad de Esmeraldas con
destino a la ciudad de Bafios /r .
17H306" Llegada Transportar a la Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Estupifian a la ciudad de Baﬁos//- ‘
20H00-33aiida Transportar a la Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Estupifian desde la ciudad de BafieS con desti

ala W/Ambato ) /-’ g
21H Uegada Transportar a la Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Estupifian a la ciudad de Ambato .
21H15Entrada al hotel

LUNES/14/11/2022

09HO0 Salida Transportar a la Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Estupifian desde el hotel hasta el Estadio Bella
Vista lugar donde se llevara a cabo [a Inauguracion de los Juegos Deportivos Nacionales Estudiantiles e
09H15 ilegada al Estadio Belia Vista

15H00 Salida desde el estadio Bella Vista hasta mecanica

15H30 ilegada a mecdnica

20H a al hotel

MARTES/15/11/2022

O8HO Salida del hotel a la mecanica
D8H30 llegada a ta mecanica
18HOQO Salida ;;késde la ciudad de Ambato con destino a la ciudad Esmeraldas

MIERCOLES/16/11/2022

01H30 Llegada a la ciudad de Esmeraldas

iTINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
(dd-mmm-aaaa) 13/11/2022 16/11/2022 cumplimiento del servicio institucional, desde |2 salide del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

(-] 10h00 01h30

Ministerio del Deporte

Coairesc c e e Lhaanapnert adey Niddarrese:d FoT8s 10 WoOoFs wdor i vesrrifoages
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TRANSPORTE
TIPODE SALIDA LLEGADA
TRANSPGRTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
raritimo, otros) o dd-mmm-aaaa ah:mm dd-mmm-aaaa hmm
ESMERALDAS- _
TERRESTRE MIN. DEPORTE BANOS 13/11/2022 1000 | 13/13f2022- 17130 7|
TERRESTRE MIN. DEPORTE | BANOS-AMBATO | 13/11/2022" z/quw‘\ . 13/11/2022 21Ho0
AMBATO- v " — :
TERRESTRE MIN. DEPORTE - b A1 :
ESMERALD { 15/11/2022 g 18HO0 /4 1/2022 01‘14\30
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriame_rée los pases a bord{o boletos. /
OBSERVACIONES: —

El dia Lunes 14 de Noviembre del 2022, luego de haber realizado el traslado de la maxima autoridad de la
Coordinacién Zonal 1 al evento de Inauguracién de los “I Juegos Deportivos Estudiantiles 2022”, el vehiculo Vitara
SZ con placa PEI-7290 perteneciente a la institucién donde laboro, empez6 a presentar problemas mecanicos, por
lo cual tuve gue movilizarme de manera urgente a un Taller Mecanico, para gque revisen el problema, pero
lamentablemente el diagndstico de los trabajadores fue que se lleve el vehiculo al siguiente dia, para poder realizar

un mejor chequeo y detectar cual fue ol problema real que impidio retornar lo mds pronto posible a la ciudad de
Esmeraldas.

Atendiendo el pedido de los mecénicos, se Hlevé el vehiculo el dia Martes 15 de noviembre del 2022, y el diagnéstico
final fue que el carro no se podia mover, y que se tenia gue gestionar el traslado con una Grua, por lo tanto, se le
informo a la maxima autoridad de la CZ1 sobre este particular y ella dentro de sus competencias, Autorizo la

movilizacion del Vitara SZ desde la ciudad de Ambato hasta la ciudad de Esmeraldas en una grua para precautelar
la integridad del bien de la institucion.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del términe de 4
dias del cumplimiento de servicios institucicnales, caso contrario la
liquidacion se demorars e incluse de ne presentarlo tendria que

. restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
Firmdu elocnet . )
f STALIN m:[gmg institucionales sea supzrior al nimero de dias auterizados, se
CALAHORRANG

debera adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad

MITE 0 su delegado.

Nombre: Stalin Calahorrano Mite
Cargo: CONDUCTOR
C.1.-0801637356

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE {A O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
COMISIONADD

Flovad slecsioal. ¥
JENNIFFER NICOLE
R ESTUPINAN

& MARTINEZ

Setl vicade elesteaniom
. JENNIFFER NICOLE
j ESTUPIRAN

MARTINEZ

Nombre: Leda. Nicole Estupifian Martinez Nombre: Leda, Nicole Estupifian Martinez
Carga: Loordinadora Zonal 1 Cargo Coordinadora Zonal 1

Ministerio del Deporte
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i LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
IR CUMPLIDAS
* Ministerio del Deporte
09-CMS-CZ1-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA
Calahorrano Mite Stalin 0801637356
DESPACHOISUBSECRETARIAICOORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Coordinacion Zonal 1 Deporte

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA MIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

VIATICOS SUBSIST ALIMEN

Baias/Ambato A 200 S 80,00 V3 S 160,00

Peajes/ Pasajes/Combustible/Otros

YALOR TOTAL S 160,00
Valor a sustentar 70% 5 112,00
$ 109,35

valar restante 30% s 48,00

VALOR VIATICO TOTAL 157,35






